
⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

高田馬場店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 2

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

新大久保店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 3

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

新宿1号店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 4

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

新宿2号店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 5

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

目白店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 6

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

池袋1号店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 7

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 



⑩その他のご意見ご感想など気が付いた事をご記入下さい

記入例
良悪悪

『IAC』をご利用いただき御
礼申し上げます。当店では
お客様のご意見、ご感想を
励みにしてまいります。当
店のアンケートにご協力お
願いいたします。

本日ご注文のメニュー名

池袋2号店

※1回のご来店につき、1枚の投函でお願いします。

⑨本日従業員の中で輝いていた者がいれば教えて下さい

名前 理由

2 2 8

当店をどのようにしてお知りになりましたか？
看板・店舗を見て その他

知人に薦められて 雑誌を見て

価格について
高すぎる 高い 普通 安い

ご来店頻度
週3以上 週1～2 週1以下 初めて

スープの味は？
とても美味い 美味い 普通

面の湯で具合は？
かたい ちょうどよい やわらかい

ご注文した品が出てくるまでの時間は？
とても速い 速い 普通

従業員の態度は？
とても良い 良い 普通

店の雰囲気は？
とても良い 良い 普通

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

⑦ 

⑧ 

  

 


